

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd and 4th Bell					
Name of work: Const of Road from					
Bharsa Ramdaipn Rd					
To Shingee Rai ke Tola					
+ all cuts masonry					
N/Agency: MIS D.D Const					
Agg No: 17/11/19 GSY/SBB/19-20					
Date of Start: 04.12.2019					
Date of Comp: 03.12.2020					
Actual Date of completion 3/5/2020					
Date of Entry: 05.8.2020 -					

Further measurement - Nrl.

05.8.2020
B

05/08/2020
AE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abut of Cost</u>					
① cleanup and grubbing of alluvial soil	①	P-20			
0.744 cu m @ 99809.13/m ³					37058.00
② Area and Paving & Sub Ref Pile	②	P-20			
1.24 cu m @ 6678.80/m ³					8278.00
③ E/W in excavation in Pond	③	P-20			
15.66 cu m @ 285.71/m ³					4474.00
④ Bar in concrete in Pond	④	P-20			
2.054 cu m @ 6193.64/m ³					12722.00
⑤ Bar and Layering all Concrete in Pond	⑤	P-20			
15.116 cu m @ 6193.64/m ³					93623.00
⑥ Bar and Layering 600 mm dia in Pipe	⑥	P-20			
7.50 cu m @ 1268.24/m ³					9572.00
⑦ Cost of cement with L-100 m	⑦	P-21			
127.50 cu m @ 183.47/m ³					23932.00

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Const of earth cut app mat 100 u					
at (8) P-21					
42.50 m ³ CB		187.5	1/4		7969.0
(9) Const of Subgrade mat earth should be					
at (9) P-21					
2538.14 m ³ CB		224.95	1/4		570955.0
(10) Excavation of Railway cutting					

at (10) P-21					
16.43 m ³ CB		82.01	1/4		1347.0
(11) Const of earth with deposit sand					
at (11) P-22					
9.86 m ³ CB		50.67	1/4		500.0
(12) Const of G.S.B. for D.W.H. app mat					
at (12) P-22					
916.36 m ³ CB		355.16	1/4		325414.0
(13) Bar and Laying of R.M.B.					
at (13) P-22					
352.24 m ³ CB		4450.71	1/4		1567718.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Roof and Laying					
(14) Const of concrete reinforcement					
Cement concrete m30 m					
particular	14	(14)	P-22		
60.60 m ² CR 8564.51/m ² R 519009.10					
(15) Roof and Laying 30mm					
chess pipe					
14 (15) P-23					
5.10 m CR 776.95/m ² R 3885.5					
(16) Roof and applying Pome					
14 (16) P-23					

4317.75 m ² CR 57.45/m ² R 235101.10					
(17) Roof and applying Jack					
Coat					
14 (17) P-23					
4317.75 m ² CR 18.50/m ² R 79878.10					
(18) Roof and Laying Close					
graded P.M.S.					
14 (18) P-23					
4317.75 m ² CR 226.62/m ² R 978489.10					
(19) Roof and in ceiling					
14 (19) P-23					
4.08 m ³ CR 7529.50/m ³ R 30720.10					
(20) Roof PCC m20 Overlap					
14 (20) P-23					
17.10 m ² CR 486.96/m ² R 8278.10					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) Bar plaster on B/W					
14 (21) P-24					
27.20 m ² CB		183.20	20/3	13	4983.00
(22) Bar and Laying of hot					
applied Thermo Plastic					
Read marking panel					
on BIT surface					
14 (22) P-24					
228.40 m ² CB		861.80	10/3	17	174210.00
(23) Bar and applying					
hot applied Thermo-					
plastic Read marking panel					
14 (23) P-24					
20.00 m ² CB		957.11	11/3	24	19142.00
(24) Bar and Daxap of pillar					
14 (24) P-24					
16 No CB		556.56	16/3	13	8905.00
(25) Excavation of R/W of gutter					
14 (25) P-24					
16.43 m ² CB		820.11	16/3	13	1347.00
(26) Bar and Daxap of gutter					
14 (26) P-25					
02 No CB		2536.32	16/3	13	5073.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(27) Area and Pricing of 200m Stand 1st (27) P-25					
05 Nos @ 710.91/5 — R					3555.0
(28) Area and Pricing of Retro-Reflective Traffic Sign Board 1st (28) P-25					
① 600mm eq. Triangle 02 Nos @ 1647.73/5 — A					3295.0
(11) 600mm Circula 02 Nos @ 1691.79/each					3384.0
(11) 600mm X 450mm Rect 02 Nos @ 1687.28/each					1687.0
(29) Area and Pricing of dms and Place Identifi- cation Board 1st (29) P-25					
02 Nos @ 2740.41/each — R					5481.0
(30) Area and Pricing of Logo Citizen Inter Malay and Mauit Board 1st (30) P-25					
03 Nos @ 9733.62/each R					29201.0

Continuation

Total 14 7725852.0

~~7711852~~

7711852

